
Arrangør Helge Krogh mail : cykl.rar@stofanet.dk
GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/35062165

 

Kontrol: Distance: Åbne  -  Lukketid

1 Sønderborg Rådhus 0,0km
2 To`øren 1,0km 0:02-1:03
3 Skelde  Adventure Skole 14,0km 0:25-1:42
4 Brunsnæs Strandvej 22,0km 0:39-2:06
5 Kollund Møbler 45,0km 1:19-3:15
6 Kliplev Kirke 61,0km 1:48-4:04
7 Varnæs Genforenings sten 78,0km 2:18-5:12
8 Ballebro Is Kiosk 86,0km 2:32-5:44
9 Dybbøl Kirke 100,0km 2:56-6:40

10 Sønderborg Rådhus 106,0km 3:07-7:04

Leg Dir Type Notes Total

↑ Straight Fortsæt ad Perlegade 0.1

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Løkken 0.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 0.5

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sundgade 0.9

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Ankersgade 1.8

0.0 ↑ Straight Foretag en U-vending ved Nellemannsvej 1.8

0.6 ← Left Ankersgade svinger lidt til venstre og bliver til Grønnekærvej 2.5

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Dybbøl Banke/ Rute 8 4.3

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Flensborg Landevej 4.9

2.5 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Egernsundvej/ Rute 401 i rundkørslen 7.4

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Stenbæk 8.5

0.3 ← Left Drej til venstre, og bliv på Stenbæk 8.8

0.4 → Right Lidt til højre, og følg Vemmingbundstrandvej 9.2

2.4 ↑ Straight Fortsæt ad Gammelmark 11.6

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Dyntvej 12.0

2.4 → Right Drej til højre, og følg Midtballe 14.4

0.3 → Right Drej til højre, og følg Skeldevej 14.7

1.9 ← Left Drej til venstre mod Skeldevej 16.7

0.1 ↑ Straight Foretag en U-vending 16.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Skeldevej 16.8

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Hertugvej 17.1

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Skeldevej 17.1

2.2 ↑ Straight Foretag en U-vending 19.3

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Illervej 20.2

2.7 → Right Drej til højre, og følg Brunsnæs-Fjordvejen 22.9

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Illerstrandvej 23.6

2.2 ← Left Drej til venstre, og følg Illervej 25.8

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Mølmark 26.3

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Sct Pauli 26.8

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Ramsherred 27.0

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Storegade 27.1

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Kirkegade 27.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Brovej/ Rute 401 28.0

5.9 ← Left Drej til venstre, og følg Sildekulevej 33.9

0.1 → Right Drej til højre, og følg Fjordkobbel 33.9

0.4 → Right Drej til højre, og følg Syrenvej 34.3

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Bomhusvej 34.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Årsbjerg/ Rute 401 34.8

 

                                          Permanent 100 km Sundeved Rundt " med uret "



1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Sejrsvej/ Rute 401 35.8

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Fjordvejen 37.5

11.4 ← Left Drej til venstre, og følg Harkærvej 48.9

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Sønderborgvej/ Rute 401 49.5

0.3 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej/ Rute 170 49.8

1.3 → Right Drej til højre, og bliv på Aabenraavej/ Rute 170 51.1

0.6 → Right Drej til højre, og bliv på Aabenraavej/ Rute 170 51.7

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Hesteløkken 53.2

1.3 → Right Drej til højre, og bliv på Hesteløkken 54.5

0.4 ← Left Hold til venstre, og bliv på Hesteløkken 54.9

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Gejlåvej 54.9

0.0 → Right Drej til højre, og følg Sønderbjerge 54.9

1.5 → Right Drej til højre, og bliv på Sønderbjerge 56.4

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Vilsbækvej 58.3

1.2 → Right Drej til højre, og følg Lundsgårdvej/ Rute 3 59.5

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Kliplev Toftevej/ Rute 3 61.9

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Præstevænget 62.2

0.1 → Right Drej til højre, og følg Bjerndrupvej/ Rute 481 62.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Kliplev Hovedgade 62.3

0.2 ← Left Lidt til venstre, og følg Lundtoftvej 62.6

0.3 ↑ Straight Foretag en U-vending ved Søndervang 62.9

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Klostervang 62.9

0.3 → Right Drej til højre, og følg Søgård Hovvej 63.2

3.1 ← Left Drej til venstre, og følg Flensborg Landevej/ Rute 170 66.3

0.1 → Right Drej til højre, og følg Avntoftvej/ Rute 481 66.4

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Søgaards Mark 67.7

1.4 → Right Drej til højre, og bliv på Søgaards Mark 69.2

0.9 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Kværsballe 70.1

0.8 ↑ Straight Fortsæt ad Søgaards Mark 70.9

0.1 → Right Drej til højre, og følg Kandrupvej 70.9

0.6 → Right Drej til højre, og følg Gråstenvej 71.6

0.2 → Right Drej til højre, og følg Hellinghøjvej 71.7

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tornhøjvej 72.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Blæsbjergvej 72.9

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sønderborgvej/ Rute 41 74.3

0.0 → Right Drej til højre, og følg Bøgholmvej 74.3

3.0 → Right Drej til højre, og følg Frudam 77.3

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Skovbølvej 77.8

1.6 → Right Drej til højre, og følg Varnæsvej 79.4

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Varnæsvigvej 79.7

0.2 → Right Drej til højre, og følg Smedegade 79.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Skolevej 79.9

0.4 → Right Drej til højre, og bliv på Gl Skolevej 80.3

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Blåkrogvej 80.4

4.0 ↑ Straight Fortsæt ad Blans Nørremark 84.3

2.3 ← Left Drej til venstre, og følg Færgevej 86.6

1.0 → Right Drej til højre, og følg Ballebrovej 87.6

1.4 → Right Drej til højre, og følg Bækgade 89.0

0.3 ← Left Drej til venstre, og bliv på Bækgade 89.4

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Blans Østermark/ Rute 5 89.4

5.9 → Right Drej til højre, og følg Nydamvej/ Rute 5 95.3

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Sandbjergvej/ Rute 5 95.6

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Nydamvej 95.6

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Nydamvej 96.0

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Sottrupmark 96.5

1.5 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej 98.0

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Aabenraavej/ Rute 41 98.5

1.0 → Right Drej til højre, og følg Hørtoftvej 99.5

0.9 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 100.3

0.2 ↑ Straight Tag fodgængertunnellen 100.6

0.3 → Right Drej til højre mod Hørtoftvej 100.9



0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Hørtoftvej 100.9

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Dybbøløstenvej 101.3

2.7 → Right Drej til højre, og følg Aabenraavej/ Rute 5 104.0

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Dybbølgade/ Rute 5 104.6

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Kong Chr. D. X S Bro/ Rute 8 105.0

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Løkken 105.4

0.1 → Right Drej til højre, og følg Jernbanegade 105.6

0.1 → Right Drej til højre, og følg Perlegade 105.7

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Rådhustorvet 105.8


